
https://www.pasiula.lt/pid-838765/bosch-sps2xmi01e-indaplove.html

BOSCH SPS2XMI01E Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):F
Programų/Komplektų skaičius: 5/10
Plotis: 45 cm
 
Papildomas džiovinimas: pasirenkama parinktis ypač
kruopščiai išdžiovinti sunkiai džiūstančius krovinius.
Norėdami gauti ypač kruopštaus džiovinimo rezultatų,
suaktyvinkite papildomą parinktį „Papildomas džiovinimas“.
Vieno mygtuko paspaudimu skalavimo ciklo metu pakeliama
temperatūra, o džiovinimo fazė pratęsiama. Taip indai
puikiai išdžius iš indaplovės, net ir esant skirtingoms
įkrovoms.
 Tyla pagal poreikį: triukšmo mažinimas iki 30 minučių bet
kuriuo metu naudojant Home Connect programėlę.
Kartais jums reikia papildomos tylos namuose, kad
galėtumėte sutelkti dėmesį į savo kasdienes užduotis.
Funkciją „Silence on demand“ galima įjungti naudojant
„Home Connect“ programėlę ir prireikus nutildys jūsų
indaplovę. Su aktyvia pauze jis sumažina triukšmą iki
minimumo iki minimumo iki 30 minučių, kol indaplovė toliau
veikia. Naudodami tylos pareikalavimo funkciją galite
susikoncentruoti ties būtiniausiais dalykais.
 Home Connect: prijungta Bosch buitinė technika,
palengvinanti kasdienį gyvenimą.
Dėl partnerystės su Amazon Alexa jūsų indaplovė taip pat
gali būti valdoma balsu. Sužinokite, ar atitinkama „Home
Connect“ funkcija pasiekiama „Alexa“ programoje jūsų
šaliai ir kalbai. Suaktyvinkite atitinkamą funkciją, kad
užmegztumėte ryšį tarp „Amazon Alexa“ ir jūsų buitinės
technikos.
 Mėgstamiausia programa: Jūsų suasmeninti nustatymai
vienu mygtuko paspaudimu.
Išnaudokite visas indaplovės galimybes ir palengvinkite
kasdienį gyvenimą. Naudodami parankinių funkciją galite
lengvai nustatyti dažniausiai naudojamos programos
konfigūraciją. Šią konfigūraciją galima pradėti naudojant
Home Connect programėlę arba tiesiogiai indaplovės
ekrane. Pavyzdžiui, sujunkite Extra Dry parinktį su Eco 50°
programa ir vienu spustelėjimu paleiskite indaplovę.
7 segmentų ekranas: rodo likusį laiką su standartine
informacija, tokia kaip papildymo reikalavimai.
Triukšmo lygis: 46 dB(A) 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 84,5x45x60 cm
 
Garantija: 2 metai


